
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al Sala d'actes de la
Junta Municipal de Trànsits, en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en Sala de actos de la Junta
Municipal de Trànsits, en la fecha,
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en orden del día que se
expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de juliol de 2018 / 16 de julio de 2018 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 LECTURA I APORBACIÓ DE L'ACTA ANTERIOR LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA ANTERIOR

2 INFORME DE PRESIDÈNCIA INFORME DE PRESIDENCIA

3 MOCIÓ que presenta el vocal del Grup Municipal
Ciutadans, Alberto Tomás sobre millora de la neteja
d'avingudes, carrers, places i solars en l'àmbit de la
Junta de Districte de Trànsits (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000161-00)

MOCIÓN que presenta el vocal del Grupo Municipal
Ciudadanos, Alberto Tomás sobre mejora de la limpieza
de avenidas, calles, plazas y solares en el ámbito de la
Junta de Distrito de Tránsitos (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000161-00)

4 MOCIÓ que presenta el vocal del Grup Polític
Ciutadans, Alberto Tomás Marco sobre Recuperació
línia 26 tala d'EMT (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000161-00)

MOCIÓN que presenta el vocal del Grupo Político
Ciudadanos, Alberto Tomás Marco sobre Recuperación
línea 26 corta de EMT (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000161-00)

5 MOCIÓ que presenta el vocal del Grup Politic Ciutadans,
Alberto Tomás Marco sobre Canvis en línia 64 d'EMT
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000161-00)

MOCIÓN que presenta el vocal del Grupo Político
Ciudadanos, Alberto Tomás Marco sobre cambios en
línea 64 de EMT (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000161-00)

6 MOCIÓ que presenta el vocal del Grup Popular, Carlos
Mundina sobre ejecució del Servici Públic Deportiu en el
carrer Santa Paula Montal (Núm. expedient
O-89POP-2018-000054-00)

MOCIÓN que presenta el vocal del Grupo Popular,
Carlos Mundina Gómez sobre ejecución del Servicio
Público Deportivo en la calle Santa Paula Montal (Núm.
expediente O-89POP-2018-000054-00)

7 MOCIÓ que presenta el vocal del Grup Popular, Carlos
Mundina Gómez sobre modificació de planejament en
Campanar (Núm. expedient O-89POP-2018-000054-00)

MOCIÓN que presenta el vocal del Grupo Popular,
Carlos Mundina Gómez sobre modificación de
planeamiento en Campanar (Núm. expediente
O-89POP-2018-000054-00)

8 MOCIÓ que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre millora de
visibilitat en el semafor de C/Angel Tomás García. (Núm.
expedient O-89POP-2018-000054-00)

MOCIÓN que presenta en representacion del Grupo
Popular Lourdes Bernal Sanchis, sobre mejora de
visibilidad en el semáforo de la C/ Ángel Tomás García.
(Núm. expediente O-89POP-2018-000054-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de juliol de 2018 a les 19:00 16 de julio de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 3

9 MOCIÓ que presenta el vocal del Grup Popular, Carlos
Mundina Gómez sobre ejecució zona verd Nicasio
Benlloch (Núm. expedient O-89POP-2018-000054-00)

MOCIÓN que presenta el vocal de Grupo Popular, Carlos
Mundina Gómez sobre ejecución zona verde Nicasio
Benlloch (Núm. expediente O-89POP-2018-000054-00)

10 PREGUNTA que presenta el vocal del Grup Politic
Ciutadans, Alberto Tomás sobre estat Casino de
l'Americà (Núm. expedient O-89CIU-2018-000161-00)

PREGUNTA que presenta el vocal del Grupo Político
Ciudadanos, Alberto Tomás sobre estado Casino del
Americano (Núm. expediente O-89CIU-2018-000161-00)

11 PREGUNTA que presenta el vocal del Grup Politic
Ciutadans, Alberto Tomás sobre estat Alqueria de la
Torre (Núm. expedient O-89CIU-2018-000161-00)

PREGUNTA que presenta el vocal del Grupo Politico
Ciutadans, Alberto Tomás sobre estado Alquería de la
Torre (Núm. expediente O-89CIU-2018-000161-00)

12 PREGUNTA que presenta el vocal del Grup Politic
Ciutadans, Pedro Reig sobre sòl destinat a dotacions
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000161-00)

PREGUNTA que presenta el vocal del Grupo Político
Ciudadanos, Pedro Reig sobre suelo destinado a
dotaciones (Núm. expediente O-89CIU-2018-000161-00)

13 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre Policía de Barri. (Núm.
expedient O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presentaen representación del Grupo
Popular, Lourdes Bernal sobre Policía de Barrio (Núm.
expediente O-89POP-2018-000054-00)

14 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre ocupació Ilegal en el
Distrite de Trànsits (Núm. expedient
O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular, Loudes Bernal sobre ocupación ilegal en el
Distrito de Trànsits (Núm. expediente
O-89POP-2018-000054-00)

15 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre Accidents en el Districte
de Trànsits (Núm. expedient O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular, Lourdes Bernal sobre accidentes en el Distrito
de Trànsi ts (Núm. expediente
O-89POP-2018-000054-00)

16 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre execució presupuestaria
en el Districte de Rascanya. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular, Lourdes Bernal sobre ejecución presupuestaria
en el Distrito de Rascanya. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000054-00)

17 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre Centre Socio Cultural
Torrefiel. (Núm. expedient O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre Centro Socio Cultural
Torrefiel. (Núm. expediente O-89POP-2018-000054-00)

18 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre execució presupostaria
en el Distrite de Saidia. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular, Lourdes Bernal sobre ejecución presupuestaria
en el Distrito de Saidia. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000054-00)

19 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular sobre Execució presupostaria en el Distrite de
Benicalap. (Núm. expedient O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular sobre ejecución presupuestaria en el Distrito de
Benicalap. (Núm. expediente O-89POP-2018-000054-00)

20 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre Aceitera de Marxalenes.
(Núm. expedient O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular, Lourdes Bernal sobre Aceitera de Marxalenes.
(Núm. expediente O-89POP-2018-000054-00)

21 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Lourdes Bernal sobre execució presupostaria
en el Distrite de Campanar. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular, Lourdes Bernal sobre ejecución presupuestaria
en el Distrito de Campanar. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000054-00)

22 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular, Loudes Bernal sobre projecte Casino de
l'Americà. (Núm. expedient O-89POP-2018-000054-00)

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular, Lourdes Bernal sobre proyecto Casino del
Americano. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000054-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de juliol de 2018 a les 19:00 16 de julio de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

3 / 3

23 Precs i Preguntes Ruegos y Preguntas

24 Intervencions Veïnals Intervenciones Vecinales


